
エステティックサロン等と契約していた特定の決済代行業者からクレジット

カード情報が流出した可能性があり、これらのエステティックサロン等の利用

者のクレジットカード情報を悪用した不正利用が発生しています。現在、外部

要因の可能性を含めて漏えいの事実関係を調査しております。 

 

弊社では日頃から、２４時間３６５日体制でカードの不正使用を検知するシス

テムにて、ご利用状況をモニタリングしておりますが、会員の皆様におかれま

しては、ご利用明細を必ず確認し、万が一、お心当たりのない取り引きがあっ

た場合は、下記へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

本件に起因して会員様のカード情報が不正に使用され被害が発生した場合に

は、カード会員の皆様にご負担をおかけすることのないように対応してまいり

ます。 

  

なお、被害の有無にかかわらず、新しいカード番号に差し替えを希望される場

合は無償にて再発行を承りますので、下記までご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

ＳＯＭＰＯクレジット株式会社 

企画部 クレジットカードグループ 

０３－３３４８－０７８７ 

受付時間：午前９時～午後５時（土日祝日、年末年始を除く） 


